BỘ NỘI VỤ

HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH

 QUỐC GIA

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  20 tháng 01 năm 2017

LỊCH HỌC LỚP NGHIÊN CỨU SINH KHÓA 14
(CHƯƠNG TRÌNH BỔ SUNG KIẾN THỨC

DÀNH CHO NGHIÊN CỨU SINH CHUYÊN NGÀNH QUẢN LÝ CÔNG

CÓ BẰNG THẠC SĨ CHUYÊN NGÀNH GẦN)
	TT
	HỌC PHẦN
	SỐ

TÍN CHỈ
	KHOA CHUYÊN MÔN
	THỜI GIAN
	ĐỊA ĐIỂM

	1
	Kiểm soát quản lý công
	02
	Nhà nước và Pháp luật
	Từ ngày 13 đến ngày 15/3/2017
	Phòng 11A nhà 11 tầng

	2
	Hoạch định và thực thi chính sách công
	02
	Hành chính học
	Từ ngày 16 đến ngày 18/3/2017
	Phòng 11A nhà 11 tầng

	3
	Tổ chức bộ máy hành chính nhà nước
	02
	Tổ chức & Quản lý nhân sự
	Từ ngày 20 đến ngày 22/3/2017
	Phòng 11A nhà 11 tầng

	4
	Quản lý nguồn nhân lực trong khu vực công
	02
	Tổ chức & Quản lý nhân sự
	Từ ngày 23 đến ngày 25/3/2017
	Phòng 11A nhà 11 tầng

	5
	Quản lý tài chính công
	02
	Tài chính công
	Từ ngày 27 đến ngày 29/3/2017
	Phòng 11A nhà 11 tầng

	Nơi nhận:

- Thứ trưởng BNV phụ trách, điều hành HV (để b/c);

- Các Phó Giám đốc (để b/c);

- Giảng viên;
- Nghiên cứu sinh Khóa 14;
- Văn phòng;
- Lưu: VT, SĐH

	TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG KHOA SAU ĐẠI HỌC

(Đã ký)
PGS.TS. Nguyễn Bá Chiến